Архангельской области
Пинежский муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СУРСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 29  сентября  2020 года                               № 25-п
с.Сура
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Сурское»

В связи с установившимся низким классом пожарной опасности в лесах по условиям погоды, низкой среднесуточной температурой воздуха и регулярными атмосферными осадками в виде дождя администрация муниципального образования «Сурское»  п о с т а н о в л я е т:

         1. Завершить на территории муниципального образования «Сурское» с 29 сентября 2020 года пожароопасный режим, установленный постановление администрации муниципального образования «Сурское» от 30.04.2020 г. № 15-п
        2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Сурское» от 30.04.2020 г. № 15-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Сурское».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава   муниципального

образования «Сурское»                                                             А.В.Порохин.